Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

O Presidente da Comissão Organizadora e de Acompanhamento do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Fé/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura 002/2018, TORNA PÚBLICO O ENSALAMENTO do Concurso Público –
Emprego Público – Regime Celetista nº 002/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º - O ensalamento referente ao Concurso Público – Emprego Público – Regime Celetista nº 002/2018, está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º - A Prova Objetiva será aplicada no dia 14/10/2018, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

I – O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia

10/10/2018 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Fé, 10 de Outubro de 2018.

SERGIO BATISTA DE MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA E DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

E D I T A L Nº 011/2018
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO – REGIME CELETISTA Nº 002/2018

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

INSC CARGO NOME PERIODO LOCAL ENDERECO
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

SALA

55672 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADEILDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO PEREIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BIANCA BEATRIZ FREIRE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62659 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA APARECIDA ANDRADE SOUZA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CANONICI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64319 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDUARDO FARIA DE OLIOVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

61792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE REZENDE DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64199 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE SIQUEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62911 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINA GOMES DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

54925 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LARA EMENUELE CORREIA MARCELINO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64077 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANA PRESTES DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

58108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAQUISSUEL APARECIDO MOLINARI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA VALENCIO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRA MARA DA SILVA MICHAUD MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILMARA APARECIDA BIFE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAINARA ROBERTA BORDIERI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAIS DOS SANTOS CRUZ MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

E D I T A L Nº 011/2018
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO – REGIME CELETISTA Nº 002/2018

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

63356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAYNARA SOLEDADE BEDETTE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62924 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAYRINE DA SILVA CORNELIO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

57550 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE APARECIDA CORREA DE FRANÇA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

64241 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE BRUNO ALISSON PEREIRA DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63040 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE DANIEL DOS REIS SARAMELA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

55673 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE ELIANE PAULA DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63507 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

55948 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE FERNANDO APARECIDO SEMEAO DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

57431 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE GABRIELA DOS SANTOS PEDRO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62306 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE JAKLAINE ALVES COUTINHO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

62604 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE JHONATAN ANTONIO DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

58342 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE MAIRA VILARINO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63306 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE MARY RAMON DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63969 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE MIRIAN PATRICIA DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

59106 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE REGINALDO PAULO BERNARDES MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63711 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE RENATA BELO DA SILVA RODRIGUES MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

57904 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE RODRIGO ORESTES TABOR MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63472 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE ROGERIO DE FREITAS MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63131 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE ROSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 02

63156 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE SILVIA DE OLIVEIRA LIMA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63998 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE SONIA MARIA PESENTE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63085 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE SUELI DE SOUZA FRANCO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

57475 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE TEREZINHA DE FATIMA SEBASTIÃO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63349 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE THALISON BEDETTE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

62144 AGENTE ERRADICADOR DE DENGUE VALTÉRIA MIRANDA PEREIRA DE PAULA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

55573 AUXILIAR DE ENFERMAGEM EMANUELA QUAGLIO CAETANO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63521 ENFERMEIRO ANA PAULA DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63929 ENFERMEIRO ANALICE DE PAULA LIMA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63700 ENFERMEIRO ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

59245 ENFERMEIRO ANGELA MARIA THOMAZELLA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

55167 ENFERMEIRO CAMILA EMERICH MAZARAO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63949 ENFERMEIRO CAMILA THAISA NOBREGA E SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63736 ENFERMEIRO CINTHIA DOS SANTOS SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

62908 ENFERMEIRO DANIELA TEOFILO FERREIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

56381 ENFERMEIRO ELIZIONTE DOS SANTOS CONSTANTINO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

62977 ENFERMEIRO EVANA TREVISAN ASSAIANTE MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

61975 ENFERMEIRO FABIELY COLET MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63522 ENFERMEIRO FERNANDA PEREIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

62903 ENFERMEIRO FLÁVIA MABILE MOREIRA BARBOZA FARIAS MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

64096 ENFERMEIRO GISLAENE DE MELO MATIAS MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

62968 ENFERMEIRO JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63275 ENFERMEIRO KELLY ELAINE DE SOUSA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63158 ENFERMEIRO LAISA POCIANO DE OLIVEIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

55929 ENFERMEIRO LARISSA PEREIRA SIMARDI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

63327 ENFERMEIRO LEANDRO NORIAKI GOMES NIHEI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63544 ENFERMEIRO MARIANE BONINI MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63556 ENFERMEIRO MÔNICA CESNIK FRASSON LOPES MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63869 ENFERMEIRO POLLYANA ROBERTA SLEMER MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

64259 ENFERMEIRO SIMONE APARECIDA DA COSTA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63952 ENFERMEIRO SIMONE PEREIRA DA SILVA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

64122 ENFERMEIRO VALESKA TAIS DE ARAÚJO HOFFMANN MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63293 ENFERMEIRO WELLINGTON BRAZ MARCELINO MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

63592 ENFERMEIRO ZENAIDE PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA MANHÃ M-COL. EST. ARTHUR DA COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 08hs15min 03

59375 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA CAROLINA DAMHA TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

63906 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANDRE RUAN RUIZ TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

58271 MÉDICO CLÍNICO GERAL ELLEN CAROLINE PALMA TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

55816 MÉDICO CLÍNICO GERAL HUGO RICARDO MARQUINI TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

62769 MÉDICO CLÍNICO GERAL HUGO RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

63485 MÉDICO CLÍNICO GERAL JHONY MARCELO BOGADO GABARDO TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

63605 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARIANA BABETO CASADO TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11

63924 MÉDICO CLÍNICO GERAL ROBERTA CAMPOS CADIDÉ TARDE T-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 14hs15min 11